
307
DOM/ES - Edição Nº2.774

terça-feira, 03 de Junho de 2025

O valor global estimado da contratação de que
tratamos é de R$ 6.445,00 (seismil quatrocentos
e quarenta e cinco reais).

Gabinete do Prefeito, 02 de junho de 2025.

LEONARDO PRANDO FINCO
Prefeito Municipal

Protocolo 1563423

Guaçuí

Resultado de Licitação

RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
023/2025

Processo Administrativo 2409/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0500004.09.0011

OBJETO: SOLICITAÇÃO DE LATAS DE
COLA CONTATO PARA REPAROS NO
EMBORRACHAMENTO DO PÁTIO DA CRECHE
MARIA UMBELINA DA SILVA

Empresa Vencedora:
COMERCIAL DUDARIO - LTDA
CNPJ: 30.781.371/0001-19

Perfazendo o total: R$ 3.999,00 (três mil e
novecentos e noventa e nove reais).

Guaçuí-ES, 02 de junho de 2025.

Brunno Ridol Ferreira
Superintendência de Compras

Protocolo 1563524

RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
024/2025

Processo Administrativo 2.360/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0500004.09.0012

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAIXA DE SOM E
MICROFONE PARAATENDER ASNECESSIDADES
DA ESCOLA CEMEI ZÉLIA VIANA E DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Empresa Vencedora:
PAPELARIA CENTRAL LTDA ME
CNPJ: 12.372.204/0001-32

Perfazendo o total: R$ 4.782,00 (quatro mil e
setecentos e oitenta e dois reais).

Guaçuí-ES, 02 de junho de 2025.

Brunno Ridol Ferreira
Superintendência de Compras

Protocolo 1563661

Guarapari

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 011/2025
Processo nº 25.131/2024
ID TCE/ES: 2025.028E0500002.02.0006
O MUNICÍPIO DE GUARAPARI/ES, por meio de
sua Agente de contratação - Pregoeira, torna
público o resultado da licitação em referência, cujo
objeto é o Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE
INSUMOS FARMACÊUTICOS a m de promover
a assistência adequada aos pacientes da Secretaria
Municipal de Saúde de Guarapari - SEMSA,
devidamente adjudicado e homologado pelo Prefeito,
em atendimento à Lei n° 14.133/21.
VENCEDORES DO CERTAME:
BRASIL MED IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA,
CNPJ 31.282.018/0001-57
LOTE 25 - VALOR TOTAL: R$ 6.000,00

CIRURGICA SANTA HELENA LTDA, CNPJ
43.496.995/0001-36
LOTE 40 - VALOR TOTAL: R$ 3.800,00

CLEAN MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ 35.310.607/0001-52
LOTE 23 - VALOR TOTAL: R$ 9.360,00

DIFAPI COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ
46.053.404/0001-44
LOTE 15 - VALOR TOTAL: R$ 3.747,00
LOTE 16 - VALOR TOTAL: R$ 4.200,00
LOTE 24 - VALOR TOTAL: R$ 5.028,00)
LOTE 26 - VALOR TOTAL: R$ 80.035,50
LOTE 28 - VALOR TOTAL: R$1.265,00
LOTE 33 - VALOR TOTAL: R$ 3.120,00
LOTE 36 - VALOR TOTAL: R$ 35.470,00

FENIX MED COMERCIA LLTDA, CNPJ
14.595.915/0001-00
LOTE 02 - VALOR TOTAL: R$ 8.150,00
LOTE 18 - VALOR TOTAL: R$ 11.080,00
LOTE 21 - VALOR TOTAL: R$ 10.230,00
LOTE 22 - VALOR TOTAL: R$ 32.000,00

HOSPIDROGAS COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ 35.997.345/0001-46
LOTE 29 - VALOR TOTAL: R$ 93.026,25

HRMEDICAL SOLUÇOES LTDA, CNPJ
31.445.696/0001-93
LOTE 32 - VALOR TOTAL: R$ 46.000,00

IDPROMO COMERCIAL LTDA, CNPJ
17.791.755/0001-54
LOTE 35 - VALOR TOTAL: R$ 3.840,00

JET DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, CNPJ
37.252.719/0001-20
LOTE 01 - VALOR TOTAL: R$ 34.000,00 LOTE 08
- VALOR TOTAL: R$ 832,00

JRA HOSPITALAR LTDA, CNPJ 37.252.719/0001-20
LOTE 10 - VALOR TOTAL: R$ 8.302,00
LOTE 29 - VALOR TOTAL: R$ 49.000,00


